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North Thunderfuck -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

North Thunderfuck: Haj, Który Rozkręca Się Powoli, Ale Kopie Jak Koń
Już imponująca budowa North Thunderfuck daje delikatną zapowiedź mocy haju, jaki daje. Podobna do choinki
bożonarodzeniowej, jest prezentem, który zapewni Ci radość przez cały rok. Podobno oryginalna Alaskan Thunderfuck
powstała ze skrzyżowania północnoamerykańskiej sativy i rosyjskiej ruderalis, do których później dodano afgańską odmianę.
Nasza własna wersja powstała dzięki subtelnym i wyrafinowanym zdolnościom ekspertów od hodowli RQS. Pomimo tajemnicy,
jaka okrywa jej powstanie, nie ma wątpliwości, co do jej bezkompromisowej mocy, którą zawdzięcza swoim nowoczesnym
genom.

Haj zaczyna się zwodniczo. Smak i moc nabierają siły z każdym buchem, a THC o poziomie dochodzącym do 23% zaczyna
krążyć w Twoim ciele. Jej cytrusowy zapach urzeka zmysły i zachęca do palenia jointa za jointem. Z czasem, kiedy wrażenia
zyskają na sile, nawet koneserzy marihuany zaczną czuć mrowienie rozchodzące się po całym ciele. Zanim się zorientujesz,
euforia uderzy Cię niczym rozpędzony pociąg, wbije Cię w fotel i będzie tam trzymać przez kilka godzin. Istne fale szczęścia
będą na Ciebie spływać, podczas gdy jej ziemiste, sosnowe aromaty będą się stawały coraz wyraźniejsze.

Nie martw się, wielka moc idzie tu w parze ze stosunkowo prostą uprawą i wysokimi plonami. Jej zróżnicowane dziedzictwo
skutkuje wieloma pożądanymi cechami. Jej zamiłowanie do chłodniejszego klimatu łączy się z umiarkowaną odpornością na
choroby. Na szczęście jej tolerancja niskich temperatur idzie w parze z preferowaną metodą uprawy outdoor. Hodowcy
decydujący się na uprawę indoor będą mogli się cieszyć takimi samymi, żywicznymi pąkami, jak ich odpowiednicy preferujący
uprawy outdoor, ale pod gołym niebem ta odmiana może się w pełni rozłożyć. Kwitnienie zajmuje około 65 dni, co stanowi
kroplę w morzu, jeśli wziąć pod uwagę jej mocarne plony. W uprawie outdoor hodowcy powinni oczekiwać zbiorów w połowie
października.
 

 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 22%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 500 - 550 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 190 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: W połowie października
Tło Genetyczne: Matanuska Thunderfuck Bx3
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Typ: Sativa 50% Indica 50%
Działanie: Euforia
Klimat: Łagodny
Smak: Słodkie, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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